



IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE DECIDE DI PROPORRE ALL'ASSEMBLEA LA RIDUZIONE DEL NUMERO DEI COMPONENTI DEL CDA

Milano, 30 maggio 2025 - Il Consiglio di Amministrazione di GT Talent Group S.p.A. (la "Società" o "GT Talent Group", ISIN IT0005607699) - PMI innovativa ammissibile attiva nel settore dell'entertainment nel motorsport - riunitosi in data odierna, comunica che, a seguito delle dimissioni del Consigliere Soro, rese note al mercato il 28 maggio 2025, che hanno determinato il venir meno della maggioranza dei consiglieri nominati dall'assemblea, ha deliberato, ai sensi dell'art. 2386 cod. civ., di convocare l'Assemblea Ordinaria, che si terrà entro il 30 giugno 2025, affinchè la stessa deliberi in merito alla riduzione del numero degli Amministratori in carica da n. 4 a n. 3, ritenendo tale composizione adeguata a garantire una corretta ed efficiente gestione e amministrazione della Società, e alla nomina del consigliere mancante.

Il presente comunicato stampa è online su www.1info.it e sul sito internet <u>www.gttalentgroup.com</u>, nella sezione "Investor Relations".

About GT Talent Group

GT Talent Group è una PMI innovativa attiva nel campo dell'entertainment sportivo. Il Gruppo opera tramite le due società controllate: CarSchoolBox, che offre experience di guida in pista a bordo di supercar e Scuderia Gentile, che realizza e conduce un format televisivo "GT Talent", talent show nel mondo del motorsport, e che partecipa al campionato Mitjet con il team GT Talent Racing e in particolare, il Gruppo si articola come segue:

- Carschoolbox, società controllata dall'Emittente con una quota pari al 100% del capitale sociale, offre experience di guida in pista a bordo di supercar per clienti B2C e B2B, nonché corsi di guida sicura di vario livello;
- Scuderia Gentile, società controllata dall'Emittente con una quota pari al 74% del capitale sociale, realizza e conduce un format televisivo "GT Talent", uno dei principali talent show nel mondo del motorsport e che partecipa al campionato Mitjet con il team GT Talent Racing. Scuderia Gentile, ha quattro differenti tipologie di clienti: (i) partecipanti al talent show, che pagano la quota di iscrizione; (ii) sponsor, che finanziano il programma e/o forniscono equipaggiamenti; (iii) piattaforme di broadcasting, che pagano un corrispettivo per inserire "GT Talent" nella propria library; (iv) piloti che corrono con il team GT Talent Racing e pagano una quota di partecipazione.

Contatti:

Investor Relations Manager
Cosimo Saracino
investor@qttalentgorup.com
Tel: + 39 02 80886815

Euronext Growth Advisor CFO Sim S.p.A. ecm@cfosim.com Tel: +39 02 303431

Tel. +39 0280886815

Rovello Porro (CO)web: www.gttalentgroup.com